1

宿迁高等师范学校文件
宿高师教发〔2017〕56 号

关于公布 2016～2017 学年第二学期课堂教学

“学生满意度”问卷调查和“最喜欢的任课教师”

评选结果的通知

各系：

根据《关于开展“课堂教学效果学生满意度”问卷调查和“我最

喜欢的任课教师”评选活动的通知》（宿高师教发〔2017〕44 号），

于 2017 年 6 月 12 日至 6 月 16 日（第 18 周），学校开展了课堂教学

效果学生满意度纸质问卷调查。现将问卷调查主要结果通知如下：

1. 问卷调查及调查结果统计的具体过程

包括：（1）教务处按照宿高师教发〔2017〕44 号文要求制作问

卷调查表；（2）各系印制规定份数的问卷调查表并留存本系；（3）各

系工作小组在问卷调查的当天从本系领取问卷调查表；（4）在教务处

或系工作小组的监督下进行问卷调查；（5）调查结束后贴上封条并盖

系印章后送交教务处；（6）教务处组织相关人员统计并以开课系为单

位反馈满意度调查结果。

2. 问卷调查的主要结果

文理系课堂教学满意度比较高的教师:许子柱、包媛媛、王海宁、

刘春水、朱海燕、徐龙、高崴、陆洁、葛晓芳、张炫炫、刘媛媛等；

学前教育一系课堂教学满意度比较高的教师:朱立安、武海燕、

杨瑜、李文、宋碧、张艺凡、蒋小利、王丽芳、顾洁、徐素伟、张用

友、王陆、单春玲、王红娟、张娜、叶春荣、张宁、徐守霞、张炫炫、

2

毛晓伟等；

学前教育二系课堂教学满意度比较高的教师：邹丽丽、李文、南

志国、马晓萍、胡晨、陈文生、曹晓雨、王超、赵丽、周善超、袁越、

许瑞雪、李景辉、王丽芳、庄亦邻、周洋、张宁、薛兴松、盛宏桂、

卓玛、张颖等；

学前教育三系课堂教学满意度比较高的教师:耿曼子、仲其丰、

刘璐、徐红燕、刘芝兵、刘旻、李静、张艳、蒋如清、张玉贞、朱作

英、李奎、石楠等；

艺术系课堂教学满意度比较高的教师:陆洁、谢友超、陆伟、王

铁亮、张峰、周善超、张俊杰、杨柳、李文、张光佐、丁娟娟、薛兴

松、邵珠国、许子柱等；

社会服务系课堂教学满意度比较高的教师:伍永通、李文、蒋如

清、单建国、张冉、曾蕾、陆洲、袁振勇、张金、张俊杰、戴艳丽等。

也有少数教师学生对其教学不满意，与教务处、系部平时教学检

查了解的情况相符，其中外语教师 2 人、数学教师 1人、音乐舞蹈教

师 4人、美术手工教师 3人、其它学科教师 3人。

3.本学期当选为“我最喜欢的任课教师”

许子柱（文理系） 包媛媛（文理系）

王海宁（文理系） 刘春水（文理系）

朱立安（学前教育一系） 武海燕（学前教育一系）

杨瑜（学前教育一系） 宋碧（学前教育一系）

张艺凡（学前教育一系） 陈文生（学前教育二系）

李文（学前教育二系） 徐红燕（学前教育三系）

耿曼子（学前教育三系） 丁端发（艺术系）

张峰（艺术系） 陆伟（艺术系）

邵珠国（艺术系） 张金（社会服务系）

单建国（社会服务系） 张冉（社会服务系）

3

4. 满意度调查结果的应用（试行）

（1）满意度在 50%以上（同一教师在不同班级讲授同一门课程，

采用平均满意度。平均满意度为该门课程满意票总和除以实际参评该

门课程的学生人次总和的百分率）的教师，才具有参评“教学十佳”

的资格；

（2）不满意度大于 70%的教师，2017～2018 学年第一学期相关

课程停上，更换其他教师；

（3）对于本学期讲授的同一门课程，满意率与基本满意率加和

低于 50%的教师，开课系要约谈相关任课教师，并做好约谈记录，约

谈复印件在下学期开学初第一周交教务处。

二〇一七年六月二十日